
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sławoborze za 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art.267 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) postanawiam:  

§ 1. Przedstawić: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, które zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody ogółem: 

a) plan - 29 288 657,18 zł 

b) wykonanie - 27 672 233,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 21 141 416,87 zł 

- dochody majątkowe: 6 530 816,99 zł 

2) wydatki ogółem: 

a) plan - 31 500 726,80 zł 

b) wykonanie - 28 377 809,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 20 575 796,45 zł 

- wydatki majątkowe: 7 802 013,47 zł 

§ 2. Sprawozdanie w części opisowej i tabelarycznej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do sprawozdania dołączono sprawozdanie z wykonania planu finansowego (przychody i koszty) 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Sławoborzu oraz informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy Sławoborze. 

§ 4. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się: 

1. Radzie Gminy Sławoborze 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sławoborze. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 784D55DE-C141-40BF-A27C-5219D6686F18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b




	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


